23.10.2020
BURSA ATATURK SPOR SALONU ULUSAL MIMARi PROJE YARISMASI
YARISMA iLE ILGILi SORULARIN CEVAPLARI

Genel Ac¢iklamalar

CAD dosyalar1 yarisma ve maket sinirlar1 eklenerek giincellenmistir. Ihtiya¢ programi, “su
alt1 hokeyi gibi farkli branslarin da faydalanmasi saglanmalidir” ve “mevcut Millet Bahgesi
otoparki ile baglant1 kurulmasi onerilebilir” ifadeleri ¢ikarilarak giincellenmistir.

Yarigsma ile ilgili tarafimiza iletilen sorular yarismaya katilim ve ekip ile ilgili sorular;
sartname, sartname ekleri ve veri talebi ile ilgili sorular ve tasarum ile ilgili sorular olmak
iizere li¢ grupta toplanarak cevaplandirilmistir.

Yarismaya Katilim ve EKkip ile Ilgili Sorular

1. Merhaba ,Bursa Atatiirk Spor Salonu Mimari proje yarismasina Kibris Tiirk
Mimarlar Odasi tiyeleri katilabilir mi veya TMMOB iiyelerinden birisinin
ekibinde bulunabilirler mi
Katilamaz. Yarigsma Sartnamesinin sekizinci sayfasinda bulunan “5 - Yarismaya
Katilim Kosullar” boéliimiinde katilim kosullar1 belirtilmistir.

2. Yarisma miielliflerinin icinde mecburi olan bir meslek disiplini bulunmakta m?
Sadece Mimarlar Odas iiyesi, mimar olma kosulu mu bulunmakta?
Yarigsmaya sadece Mimarlar Odasi iiyesi mimarlar miiellif olarak katilabilir. Yarigma
sartnamesinin sekizinci sayfasinda bulunan “5 - Yarigsmaya Katilm Kosullar”
boliimiinde katilim kosullar1 belirtilmistir.

3. Danisman ve yardimei olarak takimda bulunacaklarin da yarisma sartnamesinde
belirtilen "iiyelerin adi ve soyadini, mezun olduklart okulu ve diploma
numaralarini, iiyesi olduklart oda sicil numaralarint ve adreslerini bildirir imzal
bir belge.” bu belgeyi sunacaklar mi?

Danisman ve yardimei ekip tyeleri i¢in gerekli degildir.

4. Merhaba. Peyzaj Mimarlar1 Odas1 Geng iiyesiyim. Mezunum fakat 1 donem

uzatmis bulunmaktayim. Bu sartlarda yarismaya katilma imkanim var m ?
Tesekkiir ederim.
Yarigma sartnamesinin sekizinci sayfasinda bulunan “5 - Yarigsmaya Katilim
Kosullar1” boliimiinde katilim kosullar belirtilmistir. Yalnizca Mimarlar Odas1 iiyeleri
yarismaya miiellif olarak katilabilir. Diger meslek disiplinleri ve 6grenciler yarisma
ekibinde danisman ya da yardimci olarak bulunabilirler.
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EKip liderinin Mimarlar Odasi'na kayith olmasi yeterli mi ? Yoksa tiim iiyeler de
kayith olmak zorunda m ?

Ekip olarak katilim halinde tiim ekip tyelerinin Mimarlar Odasi iiyesi olmasi ve oda
kayit belgesi almalar1 gerekmektedir. Diger meslek disiplinleri ve dgrenciler yarigma
ekibinde danisman ya da yardimci olarak bulunabilirler. Yarigma sartnamesinin
sekizinci sayfasinda bulunan “5 - Yarismaya Katilim Kosullar1” boliimiinde katilim
kosullar1 belirtilmistir.

EKip iiyelerinin hepsinin meslek odasina iiye olmasi sart m?
Bknz. Cevap 5.

Ekip iiyeleri icerisinde mimar disinda i¢c mimar, peyzaj mimar1 gibi farkh
mesleklerden Kisiler bulunabilir mi?
Bknz. Cevap 5.

Merhabalar ,,Yarisma ekibinde Kibris mimarlar odasina kayith mimarlarla
yarismaya girebilir miyiz?Ciinkii ekibim Kibrish mimarlardan olusuyor ve bu
yarismaya katilmak istiyoruz.

Bknz. Cevap 1.

Yarismaya danisman ya da ekip iiyesi olarak katilacak insaat miihendisleri icin
oda iiyelik belgesi istenmekte midir?
Istenmemektedir.

Ben mimarim, Bursa Atatiirk Spor salonu mimari yarismamzda ekip olarak
katilmak sart mu tek de katilabilir miyiz? Tek katilirsam Raporlarda insaat
miihendisligi raporunu disaridan veya kendim yazsam olur mu?

Bknz. Cevap 2.

Ayrica Insaat Miihendisligi Raporu igin insaat miihendisinin; yam sira ilgili diger
mesleklerden danisman veya yardimcilarin ekipte yer almalari jiiri tarafindan onerilir.

Sartnamede katihm kosullarinda "Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar Birliginin,
Mimarlar Odasi iiyesi olmak ve meslekten men cezalis1i durumunda olmamak®
ibaresi var. Bu durumda ekipte sadece mimar olmasi katihm icin yeterli mi?
Yoksa, insaat miihendislig¢i raporu da istendiginden, ekipte insaat miihendisi de
olmah mi?

Bknz. Cevap 2.

Insaat miihendisligi raporu i¢in insaat miihendisinin, yan1 sira ilgili diger mesleklerden
danisman veya yardimcilarin ekipte yer almalari jiiri tarafindan onerilir.

Ben insaat miihendisligi 3.simif 6Ogrencisiyim mimar 6grenci arkadasimla
yarismaya katilma hakkimiz varmm?
Bknz. Cevap 4.
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Biz Bursa Atatiirk Spor Salonu Projesine katilmak istiyoruz. Mimarhk boliimii
4. siif ogrencileriyiz. Yariyma sartlarinda oégrencilerin katilip katilmayacagi ile
ilgili bir béliim yok. Katihm hakkimizin olup olmadigim1 sormak istiyoruz. Geri
déniisiiniizii bekliyoruz. Tyi giinler dilerim.

Bknz. Cevap 4.

Sartname, Sartname EKkleri ve Veri Talebi ile Ilgili Sorular

"Yarisma sartlarim aynen kabul ettiklerini belirten Katihm Formu. (bkz. Ekler)
" Ekler klasoriinde bu dosyay1 bulamadik acaba nerede?

Sartname ekleri “FORMLAR” klasorinde “YARISMA SARTLARI KABUL
BELGESI” adiyla paylasilmstir.

Kargo ile gonderim yapilacak olan projelerin raportorliik tarafindan en gec
teslim alim tarihi ve saati, sartnamede acikca belirtilmelidir.

Sartnamenin 13. maddesinde teslim sartlar1 belirtilmis olup son teslim tarihi
07.12.2020 saat 19:00 olarak duyurulmustur. Kargo ile génderilen ve 09.12.2020 tarihi
saat 19.00’a kadar yarigsma iletisim adresine ulagmayan katilimlardan ve kargoda
olusabilecek hasarlardan idare sorumlu degildir.

TBF Salon standartlari ve sartnamede bahsi gecen 'seviye 3'" standartlar:
yarisma eklerine ilave olarak yarismacilarla paylasiilmahdir.
Ihtiyag programi “seviye - 3” standartlarin saglayacak sekilde diizenlenmistir.

Millet Bahcesinin 3D gorsellerini ve Kesitlerini paylasabilir misiniz?
Millet Bahgesi ile ilgili yeterli veri sartname eklerinde paylasilmistir.

Maketin yapim icin gerekli izohips egrileri katihmcilarla paylasilan dwg
dosyalarinda eksik/yarim bir sekilde bulunmaktadir. Katihmcilar i¢in izohips
egrilerinin bulundugu yeni bir dosya paylasimi yapilabilir mi?

Sartname eklerinde detayli kot alimlar1 plankote paftasinda mevcuttur. Bagka veri
paylasilmayacaktir.

Sartnamede istenen vaziyet plani "verilen etkilesim alami sinirlarina gore" diye
belirtilmektedir. Burada maket sinirlar1 m kastedilmektedir?

Maket siir1 kastedilmemektedir. Etkilesim alani smirlari, yarigma alaninin yakin
cevresiyle iliskilerini ifade etmektedir.

Teslimde istenen A3 boyutundaki paftalarda A1l paftalar gibi sert yiizeye mi
uygulanmasi bekleniyor. Yoksa kitapgik gibi de diisiinebilir miyiz?

Paftalarin A3 boyutunda kiigiltiilmiis kopyalarmin sert ylizeye uygulanmasi
beklenmemektedir.
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Dekontu, 07.12.2020 giinii 19:00'a kadar iletilen kargo ile gonderilmis projelerin
teslim adresine ulasmasi icin son tarih nedir?
Bknz. Cevap 15.

Parsel icin gecerli yap1 yaklasma simir1 ve yiikseklik simirlar1 hakkinda bilgi
verebilir misiniz?
Yapi1 yaklasim ve yiikseklik sinir1 bulunmamaktadir.

Maket sinirlari nedir ?
CAD dosyalar1 yarisma ve maket sinirlart eklenerek giincellenmistir.

Basvuru icin son tarih projelerin teslim edilmesi gereken giin mii?
Evet.

Millet bahgesi ile halihazir dwg lerin birarada oldugu bir ¢izim var mdir, ya da
yaymlanacak midir, aksi takdirde, biz kendimiz mi birlestirmeliyiz, bu durumda
olcek ve aplikasyon sorunu oluyor, bununla ilgili, detayh bilgi verebilir misiniz.
Sartname eklerinden baska veri paylasilmayacaktir.

1/500 maket i¢in sinir nedir.
Bknz. Cevap 23.

Ihtiya¢ programinda havuz boyutlari i¢in "Derinligi minimum 2 m olmals, su alt:
hokeyi gibi farkhh branslarin da faydalanmasi saglanmahdir" ibaresi yer
almaktadir. Su alti hokeyi havuz boyutlar1 15 x 25 m.'dir. Bu ihtiyacin da
beklenildigi gibi karsilanabilmesi icin ihtiya¢c programinda tanimlanan 12,5 x 25
metrelik havuz boyutunda diizeltme yapilacak midir?(Hatta 20 x 33 metrelik bir
havuz boyutu, sutopu miisabakalarinin yapilmasina da imkan vererek ¢ok amach
kullanim destekleyecektir).

Su alt1 hokeyi ihtiya¢ programindan ¢ikartilmigtir.

Ihtiya¢ programinda yer alan "idari birimler" ile, yalnizca havuz ve salon
isletmesine yonelik idari birimler mi kastedilmektedir? Gec¢cmiste bu arazide yer
alan Genclik Spor Il Miidiirliigii birimlerinin yine burada diizenlenmesi
beklenmekte midir?

Beklenmemektedir. Ihtiya¢ programinda verilen idari birimler yalnizca spor salonu ve
ylizme havuzuna hizmet edecektir.

Yarisma sartnamesinde "Yarisma Alam" olarak tammmlanan alanin giineybati
kisimda halen mevcut iki yapinin da yikilacag mi farz edilmelidir?

Proje biitlinliigli ve yarigma alanin1 ¢evreleyen yesil alan ile iligki acisindan
degerlendirilmelidir. Yarigsmaciya birakilmistir.
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Ihtiya¢c programinda belirtilen 250 arachk kapah otoparkin miisabaka giinleri
haricinde herhangi bir kuruma (Belediye vb.) bagh olarak isletilmesi mi
ongoriilmektedir? Yapr ve maliyet yiikii getirecek olan bu beklentinin Millet
Parki otoparki ile karsilanmasi yoniinde ihtiya¢c programinda bir degisiklik soz
konusu olabilir mi?

Isletme modeline idare karar verecektir. Ihtiyag programinda degisiklik
yapilmayacaktir.

Maket sinirlarina iliskin ek bir bilgi verilecek mi?
CAD dosyalar1 yarisma ve maket sinirlart eklenerek giincellenmistir.

Dwg dosyalarinda yarisma alan1 net olarak belirlenmis haliyle verilecek mi?
(Millet bahcesinden kalan alanlar gosterilerek)
CAD dosyalar1 yarisma ve maket sinirlar1 eklenerek giincellenmistir.

Yarismada Genglik il Spor Miidiirliigii yikilmistir. Bu binanin icindeki alanlar
yarisma ihtiyac listesinde var mdir?
Ihtiya¢ Programu dahilinde degildir. Bknz. Cevap 28.

Tasarim Ile ilgili Sorular

Ihtiyac programinda belirtmis oldugunuz Yiizme Havuzu fonksiyonlarmma ek
olarak havuz icerisinde farkli branslara da olanak saglanmasi konusu goze
carpiyor. Bu branslar disiiniildiigiinde su alti hokeyi,su topu ve atlama
branslar: ek olarak tasarlanmasi muhtemel goziikiiyor ; fakat atlama bransimnin
eklenmesi ile havuz derinliginden oldukg¢a fazla bir artis gozlenecek ve bu durum
ekstra bir havuz gereksinimi ortaya cikaracaktir. Buna ek olarak S kulvarh bir
havuz 6lciisiiniin 12.5 x 25 metre olarak hesaplanmasi standartlara cok uygun
degildir. Miisabaka yapilan yiizme havuzlarinda ilk ve son kulvarlardaki kulvar
genislikleri genellikle 3 metre olarak hesaplanmir ve bu durum 5 kulvarh havuzun
13.5x25 metre olmasi gereksinimini dogurur. Son olarak paylasmak istedigim sey
ise 5 kulvarh antrenman havuzunun yaninda kiiciikk bir egitim havuzu ek
olarak tasarlanabilir mi?

Yarismada  istenenler ihtiyag¢ programinda  belirtilmistir.  Egitim  havuzu
istenmemektedir.

Millet bahgesinin mevcut otopark girisinin konumu spor salonuyla birlikte
degerlendirilerek degistirilebilir mi?

Millet Bahgesi i¢in bir tasarim 6nerisi beklenmemektedir. Millet Bahgesi’nin yalnizca
yarigma alani igerisinde kalan otopark rampasi i¢in 6neri getirilebilir.
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Alamin Millet Bahcgesi, Resat Oyal Kiiltiir Parki ve cevresiyle alan iliskilerini
kurarken Millet Bahgesi (Mevcut Tasarimina) - Kiiltiir Park’a miidahale
edilebilir mi? Edilecekse miidahale olcegi ne olmahdir? (Yok saymak, bir
boliimiinii korumak vb?)

Millet Bahgesi ve Resat Oyal Kiiltiir Parki’na miidahale edilmesi beklenmemektedir.

Millet Bahgesi altindaki yeralti otoparkina yeni giris ve ¢ikislar onerilebilir mi?
Bknz. Cevap 35.

Kapali otoparkin tamami yer alti otopark olarak mm degerlendirilmesi
beklenilmektedir?
Kapal1 Otopark ile ilgili beklentiler ihtiya¢ programinda agiklanmustir.

"Kapali otopark i¢cin Millet bahgesinin otoparki ile baglanti kurulmasi
onerilebilir" den kasit, 2 otopark arasinda yer alti baglantis1i olarak mm
diisiiniilmelidir? Yoksa iki otopark biitiinlesik ¢calistirma onerisi getirilebilir mi?
Ihtiyag programidan bu ifade ¢ikarilmistir. Millet Bahgesi'nin yalnizca yarisma alani
icerisinde kalan otopark rampasi i¢in oneri getirilebilir.

Millet bahcesiyle smir1 olusturan duvar yikilabilir mi? ve yarisma alam
bahgesiyle baglanabilir mi?

Yarigmacilara birakilmistir. Yarismacilardan beklentiler yarisma sartnamesinin 6.
sayfasinda “1 - Yarismanin Amac1” boliimiinde acikca ifade edilmistir.

Millet Bahgesi projesine miidahale edilebilir mi?
Millet Bahgesi tasarimina miidahale beklenmemektedir.

Millet Bahgesinin spor salonuna bakan tarafindaki duvar (reklam, afis panosu)
kaldirabiliyor muyuz?

Millet bahgesi ve sinirlari i¢cinde kalan 6geler i¢in bir tasarim beklenmemektedir.
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Ihtiya¢c programinda belirtilen mekanlara ek olarak ekstra bir program dahil
edebilir miyiz?
Bknz. Cevap 34.

Yarisma alanindaki tiim yapilar kaldirilmis olacak m?
Evet.

Yarisma alan icerisindeki agaclarda tasima yapabilir miyiz?

Yarigma alani i¢inde taginmast miimkiin olmayan, saglikli ve yetiskin 10 adet agac
bulunmaktadir. Bu agaglarin tiirleri ve konumlart AGAC ROLOVESI.dwg dosyasinda
bulunmaktadir.

Millet bahgesine yeni fonksiyonlar eklenebilir mi?
Millet Bahgesi’ne yeni bir tasarim 6nerisi beklenmemektedir.

Spor yapilar1 halk kullaninmina acik olacak mi? Sadece profesyonel kullanicilar
icin mi diisiiniilecek?
Halkin kullanimina agik olacaktir.

Spor salonu tribiin kapasitesi 1000 kisi olmasi sart midir. Daha fazlasi yapilabilir
mi 1500-2000 Kisilik gibi v.s.
Bknz. Cevap 34.

25*12.5 havuzun yanina ¢ocuklar i¢in kiiciik bir havuz yapabilir miyiz
Bknz. Cevap 34.

Spor salonu ve yiizme havuzunun 6ncelikli kullanim hedefi profesyonel-amator
yarisma/miisabaka/antrenman m yoksa rekreatif kullanim midir? Spor alanlari
ve arazinin halkin rekreatif kullamimina acik olmasi dngoriilmekte midir?

Bknz. Cevap 47.

Arazinin kuzey komsusu olan Atatiirk Anadolu Lisesi'nin gelece@i ve onun da
kuzeyinde yer alan atil alan icin herhangi bir 6ngori/ planlama c¢aliymasi
bulunmakta midir?

Bulunmamaktadir.

Komsu parsellerle smmirlara ve arazinin gorsel/ fiziksel baglantisin1 kesen
engellere miidahale edilebilir mi? Ornegin arazinin giineyinde yer alan ve Millet
Bahgesi sinirlar: icinde yer alan Bursaspor am1 duvarimin tasinmasi onerilebilir
mi?

Yarigma sinirt alant digarisinda kalan 6gelerle ilgili bir miidahale beklenmemektedir.
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Yarisma alanindan yaya yolu ile millet bahcesine baglanmamiz bir sorun
olusturur mu?

Yarigmacilara birakilmistir. Atatiirk Kapali Spor Salonu’nun tasariminda Millet
Bahgesi ve Resat Oyal Kiiltiir Parki ile olusturulan agik alan kurgusunun yarigma
parselinde kesintiye ugratilmadan ele alinmasi yarismanin amaglarindan biridir.

Havuzda ayri engelli tribiinii tasarlanacak midir?
Engelli kullanimi1 dikkate alinmalidir.

Millet Bahgesinin kapah otoparkinda hangi duvarlar yikilmak i¢in uygundur?
Millet Bahgesi otoparkina miidahale edilmesi beklenmemektedir.

Yarisma alaninin kuzey batisindaki binalarin ( 2 tane K.1, 1 tane K.2) hepsini
yikabilir miyiz?
Bknz. Cevap 29.

Millet Bahgesi yiiriiyiis yolunun tamami korunmak zorunda midir, yarisma
alaninin sinirlari tam olarak nerededir?

Bknz. Cevap-41.

CAD dosyalar1 yarisma ve maket sinirlart eklenerek giincellenmistir.



